IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL DE AUTO DE INFRAGAO 008/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA, com sede nesta cidade, na Rua Gabriel Vandoni de Barros, n 01, bairro
Dom Bosco, através de seu Secretario Municipal de Infraestrutura, Habitagao e Servigos Publicos, AUTUA através do
presente EDITAL, os representantes / proprietarios dos terrenos que se enquadram no artigo 34 da LEl COMPLEMENTAR
N2 004 / 91. Com base no que dispde o artigo 168, 170, 172 e 173 da Lei Complementar Municipal 004/91.

Ficando ciente, a partir da publicagdo do presente edital, em virtude do ndo atendimento da notificagcao preliminar. Fica o
Contribuinte intimado a recolher ou impugnar o Crédito ndo Tributario acima descrito junto ao Orgdo Fazendario Municipal,
no prazo de 5 (cinco) dias, contados a partir da data de ciéncia deste. O valor acima descrito sera atualizado com juros
moratérios na data de quitagdo, com direito de reducao da multa penal nos termos de legislagdo. Transcorrido o prazo legal,
resultando na inércia do contribuinte, o débito sera encaminhando a PGM - Procuradoria Geral do Municipio para cobranca

judicial.

PROPRIETARIO OU SEU
REPRESENTANTE

BRUNO MENEGAZO OU SEU REPRESENTANTE

BRUNO MENEGAZO OU SEU REPRESENTANTE

ESPOLIO DE HELIO SACHER DE SOUZA (SEU
REPRESENTANTE)

JOSE FELICIANO BATISTA NETO OU SEU
REPRESENTANTE

CIDIO MOREIRA FLORES OU SEU REPRESENTANTE

CORUMBA, 23 DE SETEMBRO DE 2014.
ELIANE CARMEN SIMOES PEDRAZA
Fiscal de Posturas Municipal

Matricula N® 440

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: d9e07717

NUMERO DO AUTO DE
INFRAGAO

554

556

557

559

560

DATA DO AUTO DE
INFRAGAO

16/09/2014

16/09/2014

16/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:21:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




