

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO 008/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, com sede nesta cidade, na Rua Gabriel Vandoni de Barros, nº 01, bairro Dom Bosco, através de seu Secretario Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, AUTUA através do presente EDITAL, os representantes / proprietários dos terrenos que se enquadram no artigo 34 da LEI COMPLEMENTAR Nº 004 / 91. Com base no que dispõe o artigo 168, 170, 172 e 173 da Lei Complementar Municipal 004/91.

Ficando ciente, a partir da publicação do presente edital, em virtude do não atendimento da notificação preliminar. Fica o Contribuinte intimado a recolher ou impugnar o Crédito não Tributário acima descrito junto ao Órgão Fazendário Municipal, no prazo de 5 (cinco) dias, contados a partir da data de ciência deste. O valor acima descrito será atualizado com juros moratórios na data de quitação, com direito de redução da multa penal nos termos de legislação. Transcorrido o prazo legal, resultando na inércia do contribuinte, o débito será encaminhando a PGM - Procuradoria Geral do Município para cobrança judicial.

PROPRIETÁRIO OU SEU REPRESENTANTE	NÚMERO DO AUTO DE INFRAÇÃO	DATA DO AUTO DE INFRAÇÃO
BRUNO MENEGAZO OU SEU REPRESENTANTE	554	16/09/2014
BRUNO MENEGAZO OU SEU REPRESENTANTE	556	16/09/2014
ESPÓLIO DE HELIO SACHER DE SOUZA (SEU REPRESENTANTE)	557	16/09/2014
JOSÉ FELICIANO BATISTA NETO OU SEU REPRESENTANTE	559	23/09/2014
CIDIO MOREIRA FLORES OU SEU REPRESENTANTE	560	23/09/2014

CORUMBÁ, 23 DE SETEMBRO DE 2014.

ELIANE CARMEN SIMÕES PEDRAZA

Fiscal de Posturas Municipal

Matrícula Nº 440

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d9e07717

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>